
Valberedningens förslag inför
årsstämman den 13 januari 2022
STOCKHOLM (11 januari 2022) – Valberedningen i  Rizzo Group AB (publ) (“Bolaget”)
presenterar sina förslag inför årsstämman den 13 januari 2022.

Valberedningen har inför årsstämman 2022 bestått av Lars Thorén (representant för Varenne
och valberedningens ordförande), Ulf Eklöf (representant för Eklöf Invest/familjen Eklöf) och
Bolagets  styrelseordförande  Tommy Jacobson.  Valberedningens fullständiga  förslag  hålls
tillgängligt hos Bolaget samt på Bolagets webbplats, www.rizzogroup.se.

Valberedningens förslag  till  styrelse  innebär  att  nuvarande  styrelseledamöter  väljs  om  för
kommande period, med undantag för styrelseledamoten Elvira Eriksson som inte ställer upp för
omval.  Valberedningen  föreslår  vidare  att  Tommy  Jacobson  fortsätter  som  styrelsens
ordförande samt att Håkan Lundstedt fortsätter som vice ordförande.

Elvira, som är delägare och VD i bolaget Mockberg, kommer lägga sitt fokus på att driva och
utveckla Mockberg. Hon lämnar styrelsen i samband med årsstämman.

”Elvira har varit djupt involverande och drivande i arbetet med att utveckla och ställa om våra
butiker  till  vårt  nya  butikskoncept.  Vi  tackar  och  önskar  Elvira  all  lycka  till  framöver!”,
styrelseordförande Tommy Jacobson.

För vidare information, vänligen kontakta:
Lars Fins, VD och Koncernchef, tel: +46 (0)8 508 99 200, lars.fins@rizzogroup.se
Anders Arverud, CFO, tel: +46 (0)8 508 99 200, anders.arverud@rizzogroup.se

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande
kl. 16.00 CET den 11 januari 2022.

Om Rizzo Group

Rizzo Group AB (publ) är en ledande aktör inom väskor, skor och accessoarer i Sverige och
Norge med totalt 93 butiker. Verksamheten drivs genom de helägda kedjorna Accent, Morris,
Rizzo samt avdelningar på NK med ett utbud av egna och externa varumärken. Rizzo Group
AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm under ticker RIZZO B med ISIN-kod SE0000396822
och har sitt huvudkontor i Stockholm. Koncernen har cirka 257 medarbetare (heltidstjänster).
För mer information, besök www.rizzogroup.se
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